АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025  №329
          г. Велиж

          В соответствии со ст.ст.41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.08.2021 №346 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по списанию недвижимого муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», находящегося у муниципальных унитарных предприятий, муниципальных бюджетных (казенных, автономных) учреждений на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» (далее-постановление) следующие изменения:
 1.1. В названии и пунктах 1,2 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
 1.2. В приложении 1:

 - слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
 - в абзаце два после слова «экономике» дополнить слова «, земельным отношениям»;

   1.3. В приложении 2:

   1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
   2) в пункте 1.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
   3) в пункте 1.2.:

    - слова «Велижский район» и Велижское городское поселение» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
   - слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный
округ» Смоленской области»;
  4) в пунктах 1.3.,1.4.,2.1.,2.4 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В.Аскаленок.

            3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
Глава муниципального образования

 «Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                     Г.А.Валикова
  О внесении изменений в постановление

  Администрации муниципального образования

 «Велижский район» от 16.08.2021 №346